
UCHWAŁA NR LXVI/422/2023  
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane na 
realizację zadania pn. „Prace konserwatorskie przy malarstwie ściennym - dekoracji wnętrza kaplicy 

grobowej rodziny Wegner w Ostaszewie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572 i 1463), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1641) oraz na podstawie Uchwały Nr XXXI/181/2009 
Rady Gminy Łysomice z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków zmienionej 
Uchwałą Nr LVII/366/2023 Rady Gminy Łysomice z dnia 28 lutego 2023 r. i Uchwałą Nr LVIII/369/2023 
Rady Gminy Łysomice z dnia 7 marca 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Parafii Rzymsko Katolickiej pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej 
w Grzywnie w kwocie 5.100,00 zł na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków woj. kujawsko-pomorskiego nr A/1740, jako wkład 
własny, w ramach realizacji zadania: „Prace konserwatorskie przy malarstwie ściennym - dekoracji wnętrza 
kaplicy grobowej rodziny Wegner w Ostaszewie”. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 zostanie wypłacona pod warunkiem otrzymania przez Gminę Łysomice 
dofinansowania w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDD21B2-A802-4D37-9BB8-16E020CCBF7D. Podpisany Strona 1



 

Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika  
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LXVI/422/2023 “Podjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia dotacji  celowej na prace konserwatorskie,  restauratorskie 
lub roboty budowlane      na realizację zadania pn. „Prace 
konserwatorskie przy malarstwie ściennym  - dekoracji wnętrza 
kaplicy grobowej rodziny  Wegner w Ostaszewie” - projekt uchwały  Nr 
LXVI/422/2023” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 29.11.2023 15:00:33 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Marian Błaszkiewicz     BRAK 
2. Krzysztof Borowiec       
3. Marcin Chojna       
4. Denis Dembek       
5. Grzegorz Kamiński       
6. Czesław Karasiewicz       
7. Robert Kożuchowski       
8. Artur Lubomski       
9. Paulina Opałka-Wiśniewska       

10. Krystian Polak       
11. Piotr Pyrek       
12. Roman Wojda       
13. Tomasz Sielczak       
14. Anna Zmarzły       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	UCHWAŁA NR LXVI/422/2023  RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


